

20690013 -8А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -9А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -10А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -11А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -12А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -13А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -14А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -15А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690013 -16А (20690013)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																										
20690014	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690015	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690016	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20690017	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист по ОТ
(должность)

Рутковский Дмитрий Павлович
(Ф.И.О.)

26.05.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5629
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Поддубный Владимир
Владимирович
(Ф.И.О.)

30.05.2024
(дата)